令和６年６月１９日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関 各位

「第２回 FIG パルクール世界選手権・北九州組織委員会」設立総会

開催のお知らせ

 本年１１月、福岡県北九州市にて開催される「第２回ＦＩＧパルクール世界選手権・

北九州」の大会主管となる組織委員会設立総会を下記の通り開催いたします。

つきましては、総会内容を報道いただき、大会ＰＲ及びスポーツ界の発展に寄与い

ただければ幸いに存じます。

詳細につきましては、別添日本体操協会のリリース資料をご参照ください。

記

１ 設立総会について

 （１）日 時 令和６年６月２４日（月）１１：００～

 （２）場 所 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ３階会議室

          （東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号）

 （３）出席者（予定）

・渡辺 守成（国際体操連盟・会長）

・PERRIERE Charles (FIG パルク―ル委員長)

    ・日本体操協会、福岡県、北九州市から若干名

 （４）次第（予定）

    ・挨拶（渡辺会長、服部福岡県知事、北九州市長）※ｵﾝﾗｲﾝ又はﾋﾞﾃﾞｵﾒｯｾｰｼﾞ

    ・大会概要の説明

    ・議題（委員、規約、収支予算等）の審議

２ 取材申込について

  下記申込リンクよりお申込みください。

申込リンク：https://forms.gle/iPzXF6PhSwUffRXr5

【お問い合わせ先】

都市ブランド創造局スポーツ振興課

担 当：大下（担当課長）、上田（担当係長）、小林

連絡先：（電話）093-582-2411 （FAX）093-582-2677

2024 年 6 月１９日

関係者各位

公益財団法人日本体操協会

「第２回 FIG パルクール世界選手権・北九州組織委員会」

設立総会開催のお知らせ

本年１１月、福岡県北九州市にて開催される「第２回ＦＩＧパルクール世界選手権・北九州」の大会主管とな

る組織委員会の設立総会を下記の通り開催いたします。

つきましては、総会内容を報道いただき、大会ＰＲ及びスポーツ界の発展に寄与いただければ幸いに存じます。

記

１ 設立総会について

 （１）日 時 令和６年６月２４日（月）１１:００～

 （２）場 所 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE

３階会議室

          （東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号）

 （３）出席者（予定）

・渡辺 守成（国際体操連盟・会⾧）

・PERRIERE Charles

 (FIG パルク―ル委員⾧)

パルクール創始者の一人

※両名及び各国参加選手が

パルクール・カリビアンツアー開催中の

ドミニカ共和国よりオンライン参加

     ・日本体操協会、福岡県、北九州市から若干名

 （４）次第（予定）

     ・挨拶（渡辺会⾧、福岡県知事、北九州市⾧）

     ・大会概要の説明

     ・議題（委員、規約、収支予算等）の審議

２ 取材申込について

   下記申込リンクよりお申込みください。

申込リンク:

https://forms.gle/iPzXF6PhSwUffRXr5
【本件に関するお問い合わせ先】

公益財団法人 日本体操協会 広報部 jga_mediaoffice@jpn-gym.or.jp